PÁGINA 1 DE 1

PROCESSO SELETIVO N° 001/2026
Edital de Convocação para as Provas Objetivas

10 de fevereiro de 2026

O MUNICÍPIO DE NOVAIS/SP TORNA PÚBLICO o EDITAL DE
CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS OBJETIVAS do PROCESSO

SELETIVO Nº 001/2026 conforme segue:

1. DA CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS OBJETIVAS - PVO

1.1 As PROVAS OBJETIVAS DE MÚLTIPLA ESCOLHA - PVO do PROCESSO SELETIVO Nº 001/2026 da PREFEITURA
MUNICIPAL DE NOVAIS/SP serão realizadas no dia 22 DE FEVEREIRO DE 2026 (DOMINGO) como a seguir
apresentado:

PERÍODO DA MANHÃ
Abertura dos Portões:  8h15    Fechamento dos Portões: 8h45

VAGA LOCAL

Assistente Social

E.M.E.F. “Olga Birolli Gonzales”
Rua José Cantareiro Serrano, nº 670 – Centro
Novais/SP

PEB I – Professor de Educação Básica

PEB II - Professor Educação Especial

PEB II – Professor de Educação Básica Arte

PEB II – Professor de Educação Básica Ciências

PEB II – Professor de Educação Básica Educação Física

PEB II – Professor de Educação Básica Geografia

PEB II – Professor de Educação Básica História

PEB II – Professor de Educação Básica Língua Portuguesa

PEB II – Professor de Educação Básica Matemática

Novais/SP, 10 de fevereiro de 2026.

PAULO CÉSAR DIAS PINHEIRO

Prefeito Municipal de Novais/SP